[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 09.08.2023 г.

  № 56
с. Сосновка

О внесении изменения в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № 6 от 10.05.2023г.
     Рассмотрев заявление гр. Даниловой Л.К. о внесении изменения в разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № 6 от 10.05.2023г., руководствуясь ст. 23,45 Устава Сосновского муниципального образования, администрация Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В тексте части I разрешения на ввод объекта в эксплуатацию кадастровый номер жилого блока в жилом доме блокированной застройки «38:16:000028:1007» изменить и считать действительным кадастровый номер «38:16:0000029:1343».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения                                       В.С.Мелентьев

Усольского муниципального района

Иркутской области
PAGE

[image: image1]